
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 95/2016 del 18-04-2016

 
 

OGGETTO
STAGE FORMATIVO NELL'AMBITO DEL CORSO ITS "TECNICO
SUPERIORE PER IL MARKETING TERRITORIALE DEI BENI
ENOGASTRONOMICI" RISCOSSIONE E VERSAMENTO

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
VISTA la convenzione sottoscritta tra l’Ente Parco e la Fondazione ITS, Istituto Tecnico Superiore di
Locorotondo, finalizzata allo svolgimento presso la sede dell’Ente di uno stage formativo per lo stagista
Salvatore Cannito nell’ambito di un corso per il Marketing Territoriale dei Beni Enogastronomici;

PRESO ATTO che la dott.ssa Chiara Mattia, funzionario esperto in materia agro-forestali in forza
presso il Servizio tecnico dell’Ente ha seguito lo stagista in qualità di tutor a partire dal 24/02/2014;

PRESO ATTO che nella Convenzione sottoscritta è previsto un rimborso per l’Ente dell’importo di
euro cinquecentottanta/50 (€ 580,50) per complessive 30 ore di attività di accoglienza, assistenza e
verifica dello stagista da parte del tutor, calcolate sulla base del costo orario dello stesso;

CONSIDERATO che la somma di euro cinquecentottanta/50 (€ 580,50) con Determinazione
Dirigenziale 95/2014 del 01/04/2014 è stata accertata in entrata sul CAP. 22131 “entrate diverse” e che
la Fondazione ITS in data 01/04/2016 ha regolarmente versato all’Ente la somma suddetta;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria.

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento e si intendono qui integralmente
richiamate.

DI PRENDERE ATTO che nella Convenzione sottoscritta con la Fondazione ITS è previsto un
rimborso per l’Ente dell’importo di euro cinquecentottanta/50 (€ 580,50) per complessive 30 ore di
attività di accoglienza, assistenza e verifica dello stagista da parte del tutor, calcolate sulla base del

1/2



costo orario dello stesso.

DI PRENDERE ATTO che la somma di euro cinquecentottanta/50 (€ 580,50) con Determinazione
Dirigenziale 95/2014 del 01/04/2014 è stata accertata in entrata sul CAP. 22131 “entrate diverse” e che
la Fondazione ITS in data 01/04/2016 ha regolarmente versato all’Ente la somma suddetta.

DI RISCUOTERE E VERSARE presso la Tesoreria dell’Ente la somma di euro cinquecentottanta/50
(€ 580,50) sul CAP. 22131 “entrate diverse”.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio online
per 15 giorni naturali e consecutivi.
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


